ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:      /CV-MTTQ-BTT

V/v tuyên truyền chính sách mới về thuế

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Gia Nghĩa, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: - Các Tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội phường;

- Ban công tác Mặt trận khu dân cư phường.

Thực hiện Công văn số 81/MTTQ-BTT, ngày 08/8/2025 của Ban Thường

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lâm Đồng về việc phối hợp tuyên

truyền chính sách mới về thuế.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Nam Gia Nghĩa đề nghị

các Tổ chức chính trị - xã hội phường, Ban công tác Mặt trận khu dân cư phường

thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Phối hợp tuyên truyền, phổ biến các chính sách pháp luật mới ban hành về

lĩnh vực thuế (đính kèm tài liệu tuyên truyền).

2. Vận động đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tham

gia giám sát những nội dung liên quan đến pháp luật về thuế.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường đề nghị các Tổ chức

chính trị - xã hội phường, Ban công tác Mặt trận khu dân cư trên địa bàn phường

nghiêm túc phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  kính gửi;

- TT Đảng ủy phường (b/c);

- TT HĐND-UBND phường;

- Lưu VT, MTTQ.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Tùng

		2025-08-08T15:36:11+0700
	{"signedBy":3553853,"signatureType":3,"location":"Ủy ban MTTQ Việt Nam - Đảng ủy phường Nam Gia Nghĩa - Đảng ủy phường Nam Gia Nghĩa - Tỉnh ủy Lâm Đồng::1"}
	Phát hành

		2025-08-08T16:13:52+0700
	{"marked":"1","groupType":1}

		2025-08-08T16:14:17+0700

		2025-08-08T16:14:17+0700

		2025-08-08T16:14:18+0700